2023年 7月 3日

営業部

お客様各位

USB30ABシリーズアクティブオプティカルケーブル USB-Bプラグ部形状の変更の件

この度、部材調達の都合により、申し訳ありませんが以下の通り、USB30ABシリーズの USB-B プラ
グ部の変更をさせていただきたくお願い申し上げます。

なお、
• 接続互換性、データ転送速度など、機能面では変更ありません
• 従来型の弊社在庫が終了次第、新型への移行をさせていただきます

ご面倒をおかけし申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

以上

BAY

ベイテクノロジーズ株式会社

〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区区沢渡 1-2

J プロ高島台サウスビル 2 階

Tel 045-314-6338 Fax 045-290-3655

info@bayt.co.jp  http://www.bayt.co.jp

変更後（新型）

変更前（従来型）

USB-Bプラグ部

USB-Bプラグ部